МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СПЕКОВА»

П Р И К А З

г. Бийск

26.12.2024 г.                                                                                                                  № 189

«Об утверждении графика оценочных процедур

в МБОУ «СОШ № 31 имени Героя Советского Союза А.В.Спекова» на

второе полугодие 2024-2025 учебного года»

В целях проведения мониторинга уровня достижения обучающимися

планируемых метапредметных и предметных результатов, уровня функцио-

нальной грамотности и освоения образовательных программ по общеобразо-

вательным предметам

приказываю:
1. Утвердить График оценочных процедур на первое полугодие 2024-

2025 учебного года в МБОУ «СОШ № 31 имени Героя Советского Союза

А.В.Спекова». График может быть скорректирован при наличии изменений

по значимым причинам. В случае корректировки графика, его актуальная

версия размещается на сайте МБОУ «СОШ № 31 имени Героя Советского

Союза А.В.Спекова»». (Приложение 1).

2. Назначить ответственных за соблюдения графика:

- заместителя директора по УВР Скосареву Н.Н.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №31

имени Героя Советского Союза

А.В.Спекова»                                                                                  Е.И.Малинова

Приложение 1 к приказу

от 26.12.2024 № 189

График оценочных процедур

МБОУ «СОШ №31 имени Героя Советского Союза А.В.Спекова»

на 2 полугодие 2024-2025 учебного года
г. Бийск МБОУ СОШ № 31 2а 31.03.2025 Русский язык  14.35 2 213 Телегина Г.П.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 2а 15.05.2025 Русский язык  14.35 2 213 Телегина Г.П.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 2б 31.03.2025 Русский язык  14.35 2 211 Казанцева Е.Г.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 2б 15.05.2025 Русский язык  14.35 2 211 Казанцева Е.Г.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 2а 14.01.2025 математика 14.35 2 213 Телегина Г.П.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 2а 05.03.2025 математика 14.35 2 213 Телегина Г.П.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 2а 08.05.2025 математика 14.35 2 213 Телегина Г.П.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 2б 14.01.2025 математика 14.35 2 211 Казанцева Е.Г.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 2б 05.03.2025 математика 14.35 2 211 Казанцева Е.Г.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 2б 08.05.2025 математика 14.35 2 211 Казанцева Е.Г.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 3а 04.03.2025 Русский язык  8:45 2 214 Костромина И.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 3а 19.03.2025 Русский язык  8:45 2 214 Костромина И.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 3а 15.05.2025 Русский язык  8:45 2 214 Костромина И.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 3а 21.05.2025 Русский язык  8:45 2 214 Костромина И.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 3б 04.03.2025 Русский язык  14.35 2 214 Тарсакова  Н.С.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 3б 19.03.2025 Русский язык  14.35 2 214 Тарсакова  Н.С.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 3б 15.05.2025 Русский язык  14.35 2 214 Тарсакова  Н.С.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 3б 21.05.2025 Русский язык  14.35 2 214 Тарсакова  Н.С.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 3а 05.02.2025 математика 8:45 2 214 Костромина И.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 3а 05.03.2025 математика 8:45 2 214 Костромина И.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 3а 24.04.2025 математика 8:45 2 214 Костромина И.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 3а 20.05.2025 математика 8:45 2 214 Костромина И.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 3б 05.02.2025 математика 14.35 2 214 Тарсакова  Н.С.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 3б 05.03.2025 математика 14.35 2 214 Тарсакова  Н.С.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 3б 24.04.2025 математика 14.35 2 214 Тарсакова  Н.С.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 3б 20.05.2025 математика 14.35 2 214 Тарсакова  Н.С.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 4а 13.05.2025 Русский язык  8:45 2 212 Бухарина Е.Д.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 4а 15.05.2025 Русский язык  8:45 2 212 Бухарина Е.Д.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 4а 20.05.2025 Русский язык  8:45 2 212 Бухарина Е.Д.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 4а 22.05.2025 Русский язык  8:45 2 212 Бухарина Е.Д.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 4б 13.05.2025 Русский язык  14.35 2 212 Землянская Н.Ф.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 4б 15.05.2025 Русский язык  14.35 2 212 Землянская Н.Ф.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 4б 20.05.2025 Русский язык  14.35 2 212 Землянская Н.Ф.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 4б 22.05.2025 Русский язык  14.35 2 212 Землянская Н.Ф.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 4а 14.01.2025 математика 8:45 2 212 Бухарина Е.Д.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 4а 20.02.2025 математика 8:45 2 212 Бухарина Е.Д.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 4а 17.04.2025 математика 8:45 2 212 Бухарина Е.Д.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 4а 14.05.2025 математика 8:45 2 212 Бухарина Е.Д.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 4а 14.05.2025 математика 14.35 2 212 Землянская Н.Ф.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 4б 14.01.2025 математика 14.35 2 212 Землянская Н.Ф.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 4б 20.02.2025 математика 14.35 2 212 Землянская Н.Ф.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 4б 17.04.2025 математика 14.36 2 212 Землянская Н.Ф.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5а 07.02.2025 Русский язык  9:40 2 25 Казанцева Е.Г.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5а 17.02.2025 Русский язык  9:40 2 25 Казанцева Е.Г.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5а 19.03.2025 Русский язык  9:40 2 25 Казанцева Е.Г.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5а 08.04.2025 Русский язык  9:40 2 25 Казанцева Е.Г.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5а 14.04.2025 Русский язык  9:40 2 25 Казанцева Е.Г.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5а 24.04.2025 Русский язык  9:40 2 25 Казанцева Е.Г.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5б 07.02.2025 Русский язык  10:35 3 23 Казанцева Е.Г.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5б 17.02.2025 Русский язык  10:35 3 23 Казанцева Е.Г.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5б 19.03.2025 Русский язык  10:35 3 23 Казанцева Е.Г.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5б 08.04.2025 Русский язык  10:35 3 23 Казанцева Е.Г.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5б 14.04.2025 Русский язык  10:35 3 23 Казанцева Е.Г.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5б 24.04.2025 Русский язык  10:35 3 23 Казанцева Е.Г.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5а 12.02.2025 математика 9:40 2 25 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5а 29.04.2025 математика 9:40 2 25 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5а 21.05.2025 математика 9:40 2 25 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5б 12.02.2025 математика 10:35 3 23 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5б 29.04.2025 математика 10:35 3 23 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5б 21.05.2025 математика 10:35 3 23 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5а 13.05.2025 литература 9:40 2 25 Казанцева Е.Г.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5б 13.05.2025 литература 10:35 3 23 Казанцева Е.Г.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5а 10.02.2025 география 9:40 2 25 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5а 17.03.2025 география 9:40 2 25 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5а 19.05.2025 география 9:40 2 25 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5б 10.02.2025 география 10:35 3 23 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5б 17.03.2025 география 10:35 3 23 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 5б 19.05.2025 география 10:35 3 23 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 32 6а 10.01.2025 Русский язык  14.40 2 25 Землянская Н.Ф.

г. Бийск МБОУ СОШ № 33 6а 05.02.2025 Русский язык  14.40 2 25 Землянская Н.Ф.

г. Бийск МБОУ СОШ № 34 6а 04.03.2025 Русский язык  14.40 2 25 Землянская Н.Ф.

г. Бийск МБОУ СОШ № 35 6а 16.05.2025 Русский язык  14.40 2 25 Землянская Н.Ф.

г. Бийск МБОУ СОШ № 36 6а 22.05.2025 Русский язык  14.40 2 25 Землянская Н.Ф.

г. Бийск МБОУ СОШ № 37 6б 19.05.2025 Русский язык  15.35 3 25 Землянская Н.Ф.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 6б 10.01.2025 Русский язык  15.35 3 23 Землянская Н.Ф.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 6б 05.02.2025 Русский язык  15.35 3 23 Землянская Н.Ф.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 6б 04.03.2025 Русский язык  15.35 3 23 Землянская Н.Ф.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 6б 16.05.2025 Русский язык  15.35 3 23 Землянская Н.Ф.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 6а 22.05.2025 математика 14.40 2 25 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 6а 08.04.2025 математика 14.40 2 25 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 6а 16.05.2025 математика 14.40 2 25 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 6а 19.05.2025 математика 14.40 2 25 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 6б 03.02.2025 математика 15.35 3 23 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 6б 08.04.2025 математика 15.35 3 23 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 6б 16.05.2025 математика 15.35 3 23 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 6б 19.05.2025 математика 15.35 3 23 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 6а 14.02.2025 география 14.40 2 25 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 6а 04.04.2025 география 14.40 2 25 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 6а 23.05.2025 география 14.40 2 25 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 6б 14.02.2025 география 15.35 3 23 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 6б 04.04.2025 география 15.35 3 23 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 6б 23.05.2025 география 15.35 3 23 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7а 18.02.2025 Русский язык  14.40 2 16 Кобызева Л.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7а 20.05.2025 Русский язык  14.40 2 16 Кобызева Л.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7б 18.02.2025 Русский язык  15.35 3 10 Кобызева Л.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7б 20.05.2025 Русский язык  15.35 3 10 Кобызева Л.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7а 16.01.2025 алгебра 14.40 2 16 Грибенчук О.В.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7а 03.03.2025 алгебра 14.40 2 16 Грибенчук О.В.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7а 05.05.2025 алгебра 14.40 2 16 Грибенчук О.В.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7а 19.05.2025 алгебра 14.40 2 16 Грибенчук О.В.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7б 16.01.2025 алгебра 15.35 3 10 Грибенчук О.В.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7б 03.03.2025 алгебра 15.35 3 10 Грибенчук О.В.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7б 05.05.2025 алгебра 15.35 3 10 Грибенчук О.В.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7б 19.05.2025 алгебра 15.35 3 10 Грибенчук О.В.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7а 24.04.2025 ВиС 14.40 2 16 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7б 25.04.2025 ВиС 15.35 3 10 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7а 29.01.2025 геометрия 14.40 2 16 Грибенчук О.В.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7а 19.03.2025 геометрия 14.40 2 16 Грибенчук О.В.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7а 13.05.2025 геометрия 14.40 2 16 Грибенчук О.В.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7а 20.05.2025 геометрия 14.40 2 16 Грибенчук О.В.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7б 29.01.2025 геометрия 15.35 3 10 Грибенчук О.В.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7б 19.03.2025 геометрия 15.35 3 10 Грибенчук О.В.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7б 13.05.2025 геометрия 15.35 3 10 Грибенчук О.В.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7б 20.05.2025 геометрия 15.35 3 10 Грибенчук О.В.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7а 21.02.2025 география 14.40 2 16 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7а 06.05.2025 география 14.40 2 16 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7а 23.05.2025 география 14.40 2 16 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7б 21.02.2025 география 15.35 3 10 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7б 06.05.2025 география 15.35 3 10 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 7б 23.05.2025 география 15.35 3 10 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8а 17.01.2025 Русский язык  16.20 4 9 Кобызева Л.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8а 04.02.2025 Русский язык  16.20 4 9 Кобызева Л.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8а 11.03.2025 Русский язык  16.20 4 9 Кобызева Л.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8а 16.04.2025 Русский язык  16.20 4 9 Кобызева Л.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8а 14.05.2025 Русский язык  16.20 4 9 Кобызева Л.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8б 17.01.2025 Русский язык  15.35 3 20 Кобызева Л.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8б 04.02.2025 Русский язык  15.35 3 20 Кобызева Л.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8б 11.03.2025 Русский язык  15.35 3 20 Кобызева Л.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8б 16.04.2025 Русский язык  15.35 3 20 Кобызева Л.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8б 14.05.2025 Русский язык  15.35 3 20 Кобызева Л.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8а 03.02.2025 алгебра 15.35 3 9 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8а 03.04.2025 алгебра 15.35 3 9 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8а 19.05.2025 алгебра 15.35 3 9 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8б 03.02.2025 алгебра 16.20 4 20 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8б 03.04.2025 алгебра 16.20 4 20 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8б 19.05.2025 алгебра 16.20 4 20 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8а 11.02.2025 геометрия 15.35 3 9 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8а 11.03.2025 геометрия 15.35 3 9 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8а 06.05.2025 геометрия 15.35 3 9 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8а 20.05.2025 геометрия 15.35 3 9 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8б 11.02.2025 геометрия 16.20 4 20 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8б 11.03.2025 геометрия 16.20 4 20 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8б 06.05.2025 геометрия 16.20 4 20 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8б 20.05.2025 геометрия 16.20 4 20 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8а 13.05.2025 ВиС 14.40 2 9 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8б 13.05.2025 ВиС 15.35 3 20 Скосарева Н.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8а 28.01.2025 география 14.40 2 9 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8а 29.04.2025 география 14.40 2 9 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8б 28.01.2025 география 15.35 3 20 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8б 29.04.2025 география 15.35 3 20 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8а 12.03.2025 химия 14.40 2 9 Скударнова Е.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8а 14.05.2025 химия 14.40 2 9 Скударнова Е.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8б 12.03.2025 химия 15.35 3 20 Скударнова Е.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 8б 14.05.2025 химия 15.35 3 20 Скударнова Е.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9а 17.02.2025 Русский язык  9:40 2 10 Щербакова Е.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9а 08.04.2025 Русский язык  9:40 2 10 Малинова Е.И.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9а 12.05.2025 Русский язык  9:40 2 10 Малинова Е.И.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9б 17.02.2025 Русский язык  10:35 3 20 Малинова Е.И.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9б 08.04.2025 Русский язык  10:35 3 20 Малинова Е.И.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9б 12.05.2025 Русский язык  10:35 3 20 Малинова Е.И.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9а 22.01.2025 алгебра 9:40 2 10 Щербакова Е.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9а 27.01.2025 алгебра 9:40 2 10 Щербакова Е.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9а 10.04.2025 алгебра 9:40 2 10 Щербакова Е.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9а 22.05.2025 алгебра 9:40 2 10 Щербакова Е.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9б 22.01.2025 алгебра 10:35 3 20 Щербакова Е.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9б 27.01.2025 алгебра 10:35 3 20 Щербакова Е.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9б 10.04.2025 алгебра 10:35 3 20 Щербакова Е.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9б 22.05.2025 алгебра 10:35 3 20 Щербакова Е.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9а 23.01.2025 геометрия 9:40 2 10 Щербакова Е.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9а 26.02.2025 геометрия 9:40 2 10 Щербакова Е.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9а 24.04.2025 геометрия 9:40 2 10 Щербакова Е.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9а 22.05.2025 геометрия 9:40 2 10 Щербакова Е.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9б 23.01.2025 геометрия 10:35 3 20 Щербакова Е.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9б 26.02.2025 геометрия 10:35 3 20 Щербакова Е.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9б 24.04.2025 геометрия 10:35 3 20 Щербакова Е.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9б 22.05.2025 геометрия 10:35 3 20 Щербакова Е.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9а 14.05.2025 информатика 9:40 2 10 Щербакова Е.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9б 14.05.2025 информатика 10:35 3 20 Щербакова Е.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9а 10.01.2025 география 9:40 2 10 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9а 01.04.2025 география 9:40 2 10 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9а 12.05.2025 география 9:40 2 10 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9б 17.01.2025 география 10:35 3 20 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9б 01.04.2025 география 10:35 3 20 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9б 12.05.2025 география 10:35 3 20 Якушевич С.Е.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9а 12.03.2025 химия 9:40 2 10 Скударнова Е.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9а 14.05.2025 химия 9:40 2 9 Скударнова Е.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9б 12.03.2025 химия 10:35 3 10 Скударнова Е.Н.

г. Бийск МБОУ СОШ № 31 9б 14.05.2025 химия 10:35 3 20 Скударнова Е.Н.

		2025-01-10T10:10:14+0700
	Малинова Елена Ивановна